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johanna.purhonen@nurmijarvigolf.fi 
p. 045 7731 3145 
 
Hallintopäällikkö Stina Näntö, 
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Toimitusjohtaja Kari Piippo, 
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mahdollisista muutoksista. Jäsenkirjeet ja muut 
viestit lähetetään aina jäsenrekisterissä olevien 
tietojen mukaan. Muutokset voi tehdä itse 
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TOIMISTOPALVELUT 
GOLFKAUDEN ULKOPUOLELLA

Kuva: Sanna Jokela
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P U H E E N J O H TA J A N  PA L STA

MUUTOSTEN VUOSI
Kaikkien aikojen toiseksi vilk-
kain pelikausi on takana siitä 
huolimatta, että syksyn pakkas-
yöt tulivat varhain ja kausi jou-
duttiin päättämään jo lokakuun 
puolella. 

Alkukaudesta kentän pääsemistä 
parhaaseen kuntoonsa jouduttiin 
vähän odottelemaan, mutta kau-
den aikana kenttämme oli tuttuun 
tapaan Pelaaja Ensin -kyselyssä Uu-
denmaan parhaimmistoa. Samoin 
hallituksen asettamat eri mittarita-
voitteet koko golfyhtiön toiminnalle 
saavutettiin.

Vuosi oli yhtiössämme työn täy-
teinen. Edellisessä yhtiökokoukses- 
sa esitelty yhtiöjärjestyksen muu-
tosesitys viimeisteltiin, ja jo alku-
kesästä saatiinkin rekisteröityä uusi 
yhtiöjärjestys. Muutoksessa mah-
dollistettiin yhtiön omien osakkei-
den vastaanotto ja muutoksen vaatimat hallinnolliset pro-
sessit valmisteltiin. 

Syksyllä 2022 tehdyn päätöksen mukaisesti ravintolatoi-

minta otettiin yhtiön haltuun ja toi-
mintakausi oli ensimmäinen tällä toi-
mintatavalla. Oma ravintolatoiminta 
sai paljon myönteistä palautetta ja 
ruokailijoiden määrä nousi. Ravintola 
sai erinomaiset palautteet myös Pe-
laaja Ensin -kyselyssä. 

Kolmas näkyvä asia oli uuden har-
joitusalueen rakentaminen. Alueen ra-
kentaminen oli alun perin suunnitel-
tu aloitettavan jo edellisellä kaudella, 
mutta valitettavien esteiden ilmaan-
nuttua se voitiin aloittaa vasta peli-
kaudella. Ensi kaudella päästään alue 
korkkaamaan ja pelaajien harjoittelu-
mahdollisuudet parantuvat sitä myö-
ten huomattavasti.

Aivan viime kauden lopussa pääs-
tiin asentamaan tilauksessa olleet au-
rinkokennot klubirakennuksen katolle 
ja saimme sähköautojen lataustolpat 
käyttöön. Näin yhtiömme on ottanut 

lisäaskeleita kestävän kehityksen arvojen mukaisessa toi-
minnassaan. 

Mukavaa loppuvuotta kaikille!

Merja Iiskola, Nurmijärven 
Golfkeskus Oy, puheenjohtaja
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Lokakuussa kesän viimeiset auringon-
säteet ovat vielä hetkittäin lämmittä-
neet meidän golfareiden mieliä ja an-
taneet mahdollisuuden nauttia raik-
kaista syyspäivistä meille niin tärkeän 
harrastuksen parissa.  

Osa meistä on jo laittanut mailansa odot-
tamaan tulevan kesän avausta. Osalla pe-
likausi jatkuu sään niin salliessa, kun taas 
osa meistä laskee päiviä talven pelimatkan 
alkuun. Joka tapauksessa uskon menneen 
golfkesän tuoneen mukanaan meille kai-
kille paljon uusia, unohtumattomia koke-
muksia ja muistoja. 

Viimeisten vuosien aikana on ollut näh-
tävissä, että golfyhteisö ympärillämme 
muuttuu, kehittyy ja uudistuu jatkuvasti. 
Tämän murroksen rinnalla on hienoa näh-
dä, että NGK-henki ja yhteisöllisyys ovat 
edelleen vahva pohja toiminnalle. Pitkä-
jänteisyys tekemisessä sekä seuramme 
toiminnan kulmakivet. Tavoitteenamme 
on olla seura, joka panostaa junioritoimin-
taan ja menestyy kilpaurheilullisesta nä-
kökulmasta, jossa on erinomainen seurahenki ja aktiivinen jä-
senistö ja johon sekä vanhojen että uusien alan harrastajien on 
helppo tulla – ovat iso tekijä sen takana missä olemme NGK:na 
nyt.  Voinkin kiitollisena jäsenistömme puolesta jälleen kerran to-
deta, että kaikki nämä edellä mainitut asiat ovat olleet selkeästi 
nähtävissä ja aistittavissa kesän aikana päivittäisessä toiminnas-
samme. Pelaaja ensin -kyselyn kautta saadut palautteet niin omi-
en jäseniemme kuin vieraspelaajien osalta tukevat myös tätä ha-
vaintoa. Seuramme osalta tämä on myös heijastunut jäsenmää-
rämme tasaisena kasvuna viimeisten vuosien aikana. Noin vuosi 
sitten ylitimme ensimmäisen kerran 2000 jäsenen rajan ja tänä 
päivänä meitä NGK:laisia on lähes 2100. 

Positiivinen ilmapiiri ja kehitys ovat näkyneet myös jäsenistöl-
lemme suunnatuissa klubitapahtumissa, joista lisää tässä Lähipe-
li-lehdessä. NGK-henki ja yhteisöllisyys on sama kuin me kaikki. 

NGK-HENKI JA YHTEISÖLLISYYS VAHVALLA POHJALLA

Pasi Theman, Nurmijärven 
Golfklubi ry:n puheenjohtaja

Kuva: Sanna Jokela

Meillä kaikilla on myös aito mahdollisuus 
vaikuttaa, että Nurmijärvi Golf on meidän 
omissa ja muiden silmissä arvostettu ja 
kiinnostusta herättävä yhteisö. Tätä mah-
dollisuutta toimikuntiemme aktiiviset jä-
senet ja seuramme vapaaehtoiset ovat an-
siokkaasti edistäneet ja tukeneet omalla 
tekemisellään myös tänä kesänä.

Kilpagolfin osalta kesä 2023 oli NGK:lle 
jälleen menestyksekäs, kun aktiiviset kil-
papelaajamme saavuttivat laajalla rinta-
malla menestystä niin kotimaisilla kuin 
myös kansainvälisillä kentillä. Näistä mai-
nittakoon Johanna Purhonen, joka voitti 
ensimmäisen SM-kultansa N50-reikäpe-
lissä. Lisäksi hän saavutti hopeaa N50 SM-
lyöntipeleissä ja oli mukana edustamassa 
Suomea N50-maajoukkueen kanssa Mari-
sa Sgaravatti Trophyssa, jossa he joukku-
eena saavuttivat hopeaa. Miki Kuronen te-
ki onnistuneen paluun kilpakentille ja saa-
vutti lyöntipelin SM-pronssia MID-sarjassa. 
Junioreista kotikenttätuntemusta SM-rei-
käpeleissä hyödynsivät Hugo Nylund voit-
tamalla P18 SM-kultaa ja Elmo Gerkman 

saavuttamalla SM-pronssia P21-sarjassa. Lisäksi samalla viikolla 
SM-kisojen kanssa Neo-Niko Hiltunen oli edustamassa Suomea 
European Young Masters -kisoissa, jotka pelattiin Slovakiassa. 
Näiden mainintojen lisäksi seuramme kilpapelaajat ovat saavut-
taneet menestystä useissa eri ikäluokkien kisoissa niin kotimaas-
sa kuin kansainvälisesti.

Haluan vielä lämpimästi kiittää Teitä kaikkia seuramme jäse-
niä, eri tapahtumissa toimineita vapaaehtoisia ja senioreiden tal-
kooporukkaa sekä toimikuntiemme aktiiveja siitä hienosta ilma-
piiristä, jota olette osaltanne vaalineet ja työstä, jota olette jäl-
leen tänä kesänä tehneet – NGK-henki elää meissä kaikissa vah-
vana edelleen!

Hyvää loppuvuotta ja golfkesän 
2024 odotusta kaikille!

P U H E E N J O H TA J A N  PA L STA
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Vahvuuksilla onnistuttiin – 
vahvuuksilla uuteen kauteen!
Tänä vuonna tehdyn markkinatutki-
muksen mukaan golfarit valitsevat pe-
lipaikkansa kentän sijainnin, hinnan ja 
pelikavereiden mukaan. Muita tärkei-
tä tekijöitä ovat kentän kunto, ilmapiiri 
klubilla, ympäristö-/luontoarvot ja pe-
liaikojen saatavuus. Kausi 2023 oli jäl-
leen vilkas, joten joitain pelaajien ar-
vostamia ominaisuuksia meillä täytyy 
olla.
Kausi 2023 onnistui monilta osin tukeutu-
malla vahvuuksiimme. Vahva talous antaa 
mahdollisuuksia kentän-
hoitoon ja kentän moni-
puoliseen kehittämiseen. 
Terveenä ja velattoma-
na yhteisönä olemme ol-
leet tänä vuonna turvassa 
monia aloja ravistelleelta 
korkojen nousulta. Tärkeä-
nä osana vahvaa talout-
tamme on omistamme 
maa-alueet, rakennukset 
ja koneet: kaikki on omaa. 
Vastikemaksujen kehitys voidaan pitää 
maltillisena ja muutkin pelaamisen maksut 
pidetään pelaajaystävällisinä. 

Luettelo vahvuuksista on vielä pitkä, 
mutta otan esille ammattitaitoisen henki-
lökunnan. Kentänhoitomme ja palvelumme 
ovat olleet vuosikausia maamme ja Uuden-
maan parhaimmistoa Pelaaja Ensin -palaut-
teessa. Tänä vuonna saimme lisättyä ravin-
tolatoiminnan erinomaisten palautteiden 
joukkoon. Ammattitaitoinen henkilökunta 
ei ole itsestäänselvyys. Se on seurausta hy-
västä ilmapiiristä koko yhteisössä, työsuh-
teet ovat pitkiä ja työhyvinvointi heijastuu 
myönteisesti kaikkeen tekemiseen.

Kari Piippo, toimitusjohtaja
Nurmijärvi Golf

Saman markkinatutkimuksen mukaan 
pelaajat arvostavat kenttäyhteisön mää-
rätietoista kehittämistä. Pitkäaikainen ja 
määrätietoinen kenttien ja toiminnan ke-
hittäminen on monille valintatekijä si-
touduttaessa golfyhteisöön. Vuosikausia 
jatkunut määrätietoisuus on tuottanut Nur-
mijärvi Golfille pelaajien korkean arvos-
tuksen maassamme, ja tätä tehtyä kehi-
tystyötä tulee arvostaa ja jatkaa osana 
vahvuuksiamme.

Lisää vahvuuksia löytyy juniorityöstä 
ja golfopetuksesta. Vahva 
seuratyö tuotti tänä vuon-
na kaksi Suomen mesta-
ruutta, yhden SM-hopea-
mitalin ja kolme pronssia. 
Golfin parissa 1990-luvul-
ta alkaneella urallani en 
ole vielä omassa seuras-
sa tällaista mitalisadet-
ta päässyt todistamaan. 
Mitalisade lienee osittain 
seurausta jo edellä mai-

nituista vahvuuksista ja osoitus siitä, että 
niistä kannattaa pitää kiinni.

Golftoimialaa koettelee muutos, jo-
ta emme ole vielä aikaisemmin kokeneet. 
Maamme suurin golftoimija GoGolf tytär-
yhtiöineen ajautui konkurssiin lokakuussa 
2023. Konkurssin vaikutukset tulevat nä-
kyviin aikanaan mm. alueemme vastikeke-
hityksessä ja toimialan rahoituksen saata-
vuudessa, mutta toimintamme pohjautuu 
jatkossakin omiin vahvuuksiimme. 

Kari Piippo, 
toimitus-/toiminnanjohtaja
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HOLE 
IN ONET  

2023
345	 19.4.	 Erkka Willgren
	 Master	 A3   Rauta-8 
346  	 13.5.    	Marko Sinkkonen
	 NGK	 B5   Rauta-7   
347   	24.5.    	Pauli Heinonen 
	 HIFK	 C7   Rauta-6 
348    6.6.      	Sisko Partanen
	 TawG	 B8   Rauta-9 
349	 10.6. 	 Vinsent Koskela
	 NGK	 B8    P  
350	 20.6.	 Mari Karkela
	 NGK	 C4    Puu-3 
351	 24.6.	 Veera Toivonen
	 NGK	 B5    Rauta-9 
352	 28.6.	 Eetu Nissi
	 NGK	 C7    Wedge 52 
353	 29.6.	 Santeri Pitkälä
	 NGK	 C4    Rauta-7 
354	 12.7.	 Tuula Wiberg	
	 NGK	 B5    Rauta-6 
355	 19.7. 	 Sami Saarnisalo
	 NGK	 B5    Rauta-6 
356   	28.7. 	 Jari Varis
	 NGK	 B8    PW	
357	 30.7. 	 Jari Pantzar	
	 PGH	 C7    Wedge 46 
358	 12.8.	 Pasi Tilander	
	 HaGK	 B8    SW 
359	 17.8.	 Seppo Kokko
	 Master	 B5    Rauta-9 
360	 18.8. 	 Heikki Pohjola
	 Master	 A3    Rauta-7 
361	 22.8.	 Jorma Patovirta
	 ERG	 B8    PW 
361	 3.10.    	 Kaj Åström
	 NGK	 B5    Rauta-9 

Suomen naisten maajoukkue N50-sarjassa saavutti EM-hopeaa 
Marisa Sqaravatti Trophyssa.

Johanna Purhonen SM-kisojen reikäpelimestari 2023.

Hugo Nylund, SM-kisojen reikäpelimestari 2023.
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NGK:n pelaajien ranking-
sijoitukset 1.11.2023
 
(suluissa edellisen kauden sijoitus)

Finnish Tour
Miehet
14 	 (35, 82) 	 GERKMAN, Elmo
47 	 (18, 18) 	 MIKKOLA, Ossi
60 	 (-) 		  HILTUNEN, Neo-Niko
91 	 (5, 4) 		 SATAMA, Henri

World Amateur Golf Ranking (WAGR)
Miehet
1836 	 (1563, 2347)	 GERKMAN, Elmo

Finnish Amateur Ranking (FAR)
Miehet 
9 	 (27, 49) 	 GERKMAN, Elmo
29 	 (-) 		  HILTUNEN, Neo-Niko

Finnish Junior Amateur Ranking (FJAR)
Tytöt
38 	 (46, 82) 	 SOVIJÄRVI, Anna
95 	 (110, 77) 	 SEPPÄNEN, Emilia
102	 (-) 		  TOIVONEN, Veera
109	 (-)		  KUUSSAARI, Saara
Pojat
2 	 (26, 56) 	 NYLUND, Hugo
15 	 (1, 11) 	 GERKMAN, Elmo
34 	 (31, 52) 	 HILTUNEN, Neo-Niko
46 	 (65, 23) 	 SOVIJÄRVI, Aleksi
76 	 (98, -) 	 JUVONEN, Otso 
87 	 (111, 78) 	 SOVIJÄRVI, Lukas
78 	 (113, 114) 	 SEITSONEN, Niilo
90 	 (-) 		  NYLUND, Miki
213 	 (277, 213) 	 LATVA, Joni
296 	 (288, 227) 	 SAARI, Roni
318 	 (-) 		  EVÄSOJA, Otto
398 	 (-) 		  VIKKI, Petrus

Future Tour Tytöt
12 	 SOVIJÄRVI, Anna
36 	 TOIVONEN, Veera
37 	 KUUSSAARI, Saara

Future Tour Pojat
8 	 SOVIJÄRVI, Lukas
25 	 NYLUND, Miki
61 	 LATVA, Joni
156 	 SAARI, Roni
187 	 EVÄSOJA, Otto
194 	 SEITSONEN, Niilo

Easy Red 
10 	 (26) 		  LATVA, Jenni
91 	 (-) 		  HILTUNEN, Noel-Niilo
99 	 (155) 		 TOIVONEN, Veera

Golfkesä 2023 
caddiemastereiden 
silmin
Kausi vierähti käyntiin vauhdilla ja caddiemasterin tiskillä 
pelaajia on riittänyt heti avajaispäivästä alkaen läpi kau-
den, eikä unohtumattomilta hetkiltä ole vältytty klubitalon 
vilinässä. Ennestään tutut pelaajat sekä monet uudet tutta-
vuudet ovat ilahduttaneet meitä tänäkin kesänä, ja olem-
me aistineet klubitalolla yhteisöllemme tutun rennon ja 
iloisen tunnelman. Olemme päässeet tutustumaan enem-
män klubiravintolan toimintaan, ja tämä on ollut positiivi-
nen lisä aiemmilta kausilta tuttuun caddiemasterin työn-
kuvaan.

Tapahtuma- ja kilpailukalenterin osalta on vilskettä riittä-
nyt. Kisoja olemme onneksemme päässeet järjestämään 
runsaasti ja mukaan on mahtunut myös muutamat suurem-
mat kansalliset kilpailut. Kilpailukalenterimme on täyttynyt 
myös perinteisistä klubikilpailuista, joissa jäsenistömme on 
ollut aktiivinen tälläkin kaudella. Klubikisojen tunnelmassa 
viihtyvät aina myös caddiemasterit.

Haluamme osaltamme kiittää pelaajia ja työyhteisöä, jos-
sa kauden jokaisena päivänä on ilo tulla töihin. Nurmijär-
vi Golfin ilmapiirillä ja yhteisöluonteella on myös meidän 
työllemme erityinen merkitys. Nähdään taas ensi keväänä!

Inka Jauhiainen ehti caddiemaster tehtävien lisäksi 
junnujen ohjaajaksi.
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Vauhdikas kausi 2023 Vauhdikas kausi 2023 
saatu päätökseensaatu päätökseen

Kaikilla on varmastikin muistissa ke-
väinen näky muutamasta täysin kuol-
leesta viheriöstä. Kovasti yritimme 
kevättalvella tehdä töitä jäiden pois-
tamiseksi vaihtelevin lopputuloksin. 

Viheriöillämme kasvaa pääosin kahta eri 
heinälajia, kylänurmikkaa ja rönsyrölliä. 
Syy jääpoltteen aiheuttamiin tuhoihin 
löytyykin juuri tuosta kylänurmikasta, jo-
ka voi teräsjään alla kuukahtaa 
jo kahden viikon jälkeen. Vie-
lä kun lisätään sen olematon 
sietokyky pakkasta vastaan, 
niin lopputulos on usein huo-
no. Muutaman viheriön osalta 
oli lopulta se ja sama kuoliko 
se jääpoltteeseen vai kylmyy-
teen. Hyvää näissä tuhoissa oli 
se, että nyt saimme kylvettyä 
viheriöille monivuotista rönsy-
rölliä. Rönsyrölli kestää hengis-
sä teräsjään alla vähintään 60 
päivää ja kestää paljaana pak-
kastakin -35 astetta.

Väylät talvehtivat kohtuul-
lisesti, toki jouduimme pien-
tä paikkokylvöä niillekin teke-
mään. Loppukaudesta kiinnitin huomiota 
siihen, että väylillekin on levinnyt moni-
vuotista rönsyrölliä ja niittynurmikkaa. Se 
tullee näkymään tulevina vuosina yllättä-
vänä vihreytenä jo heti kauden alussa!

Kovalla työllä ja ajan kanssa kenttä 
saatiin suht hyvään kuntoon juhannuksen 
jälkeisellä viikolla, pois lukien A1-viheriö, 
jonka iso ongelma on varjoisuus. Naapuri 
on onneksemme tilannut hakkuun tontil-
leen ja suurin osa viheriötä varjostavasta 
puustosta häviää talven aikana.

Uusi lähipelialue
Rangen opetuspäätyyn valmistui syksyllä 
uusi viheriö hiekkaesteineen ja lyöntipaik-
koineen. Alue ehdittiin kylvää syyskuussa 
ja sen pitäisi olla avoinna harjoittelulle ke-

säkuun loppupuolella. Viheriöstä pyrittiin 
tekemään mahdollisimman iso ja se on-
kin pinta-alaltaan koko kentän isoin vihe-
riö. Pienenä knoppitietona, että valitsin 
heinälajiksi tismalleen saman rönsyröllin 
mitä viime kesän Ryder Cup -kentällä on!

Syystyöt kentällä
Kaikki aiotut syystyöt saatiin kentällä 
tehtyä ajallaan ja talvehtimisen kannal-

ta tilanne on nyt hyvä. Toivot-
tavasti pääsemme vielä syväil-
mastamaan viheriöt kertaalleen. 
Kentänhoito keräilee tätä juttua 
kirjoittaessa viimeisiä kalusteita 
talvisäilöön ja sitten alammekin 
pikkuhiljaa siirtyä kesälomille! 
Toivotaan vaan nyt suotuisaa tal-
vea, jotta talvivaurioita ei tulisi. 
Muutama kenttä Etelä-Suomessa 
kutsui viime talvena talkoolaisia 
kolaamaan käsin sohjoa pois vi-
heriöiltä onnistuen tuhojen vält-
tämisessä. Näin toimimme me-
kin jatkossa, joten tarkkailkaa 
sähköpostia sekä kotisivuja! 

Toivottavasti saadaan tarvittaes-
sa isot joukot auttamaan yhteisen hyvän 
eteen!

Tommi & kentän poppoo

• kenttämestarin silmin •

B5-väylä elokuun alussa.
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Yhteisöllisyys
Luottamuksellista, toiset huomioivaa 
yhdessä tekemistä ja kokemista

Golfseuran hyvä yhteisöllisyys tarkoit-
taa sitä, että seura ja myös golfyhtiö 
luovat ympäristön, jossa jäsenet voi-
vat nauttia golfista ja yhteisestä har-
rastuksestaan positiivisessa ja kan-
nustavassa ilmapiirissä. Molempien 
toimijoiden toimenpiteet ovat tärkei-
tä. Tässä muutamia avainelementtejä 
hyvän yhteisöllisyyden rakentamiseen 
golfyhteisössä:

Avoimuus ja terve-
tulleeksi toivottaminen 
Seuran tulisi olla avoin uusille jäsenille ja 
heidät tulisi toivottaa tervetulleeksi läm-
pimästi. Uusien jäsenten integroiminen 
olemassa olevaan yhteisöön on tärkeää.
Viestintä
Hyvä viestintä on olennainen osa yhtei-
söllisyyttä.  Seuran tulisi tiedottaa jäsenil-
leen ajantasaisesti tapahtumista, kilpai-
luista ja muista tärkeistä asioista.
Tapahtumat ja aktiviteetit
Erilaisten yhteisöllisyyttä tukevien tapah-
tumien ja aktiviteettien järjestäminen. 
Esimerkiksi kilpailut, yhteiset pelaamiset, 
teemaviikot ja juhlat voivat auttaa jäseniä 
tutustumaan toisiinsa.
Yhteistyö ja tiimityöskentely  
Jäsenten kannustaminen tekemään yh-

teistyötä ja pelaamaan yhdessä. Esimer-
kiksi joukkuekilpailut voivat luoda vahvaa 
yhteisöllisyyttä.
Tasa-arvo ja kunnioitus
Huolehditaan siitä, että kaikkia jäseniä 
kohdellaan tasavertaisesti ja kunnioituk-
sella, riippumatta heidän taitotasostaan 
tai taustoistaan. 
Koulutus ja valmennus
Mahdollisuuksien tarjoaminen oppimi-
seen ja kehittymiseen.  Järjestetään kou-
lutustilaisuuksia, valmennusta ja työpa-
joja, jotka auttavat jäseniä parantamaan 
pelitaitojaan.
Vapaaehtoistyö
Jäsenten kannustaminen osallistumaan 
seuran toimintaan, eli vapaaehtoistyöhön.  
Se voi olla esimerkiksi kilpailujen järjes-
tämistä, kentän kunnostustöitä tai muu-
ta seuran ja yhteisön toimintaan liittyvää 
työtä.
Sosiaalinen media ja verkkoalustat
Mahdollisuus ja paikka, jossa jäsenet voi-
vat keskustella ja jakaa kokemuksiaan.  
Tämä voi olla esim. suljettu Facebook-ryh-
mä tai seuran oma verkkosivusto.
Kannustus ja positiivinen ilmapiiri
Jäseniä kannustetaan myös kannusta-
maan toisiaan ja tsempataan tässä  heitä.  
Luodaan ilmapiiri, jossa virheet ja haas-

teet nähdään oppimisen mahdollisuuksi-
na.
Kyselyt ja palaute
Jäsenten mielipiteiden ja toiveiden kuu-
leminen. Järjestetään säännöllisiä kyse-
lyitä ja pyydetään palautetta seuran toi-
minnasta.

Pelaajien sitouttaminen
Yhteisöllisyyden rakentaminen vaatii ai-
kaa ja vaivaa, mutta se luo vahvan pohjan 
positiiviselle seurakokemukselle.  Kun jä-
senet kokevat kuuluvansa yhteisöön jossa 
heitä arvostetaan, he todennäköisemmin 
sitoutuvat seuraan pitkäaikaisesti ja voivat 
nauttia golfista täysillä.

Yhteisöllisyyttä edistetään kolmella ta-
solla: mahdollistava taso, toiminnan taso 
ja kokemusten taso.

Näiden eri tasojen sisältämien asioi-
den merkitystä ja toteutumista mitattiin 
Nurmijärvi Golfin jäsenille keväällä 2023 
suunnatulla kyselyllä.  Kyselyn raportti ja 
havainnot ovat NGK:n hallitusten käytös-
sä koko strategioiden tarkastelussa sekä 
toimintasuunnitelmia laadittaessa. Ohes-
sa aineistosta nostettu yksittäinen tauluk-
ko asioiden merkityksen ja toteutumisen 
vertailusta.

Esa Meriläinen
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Pelaaja ensin
-analyysi 2023
Nurmijärvi Golfin tavoitteena on olla kyselyn valtakunnallisessa vertailussa kent-
tien kärkineljänneksessä lähettiläs- eli suosittelupisteiden osalla. Jäsenpalaut-
teen mukaan sijoituimme maassamme sijalle 14/84, joka on edellisvuotta pari 
sijaa parempi. Vieraspelaajien arvioinnissa menestyimme jälleen edellisvuotta 
paremmin hyvin ja olimme sijalla 13/71. 

NGK:n lähettiläspisteet 2023
vieraspelaajat/omat

62/68

 

 

PELAAJA ENSIN -
KYSYMYSPATTERISTO 
Pelaaja Ensin kysymyspatteristo on alunperin Tanskan Golfliiton sekä 
Rawmilk Ltd:n suunnittelema, jonka on suomalaiseen käyttöön kääntänyt 
ja parannellut Suomen Golfliitto. Kehitystyössä on ollut mukana golfin 
toimialajärjestöjen edustajia sekä alan ammattilaisia Tanskasta ja 
Suomesta.  
 
Tätä kysymyspatteristoa voi kokonaisuudessaan käyttää vain  
Pelaaja Ensin –kyselyissä.  

USKOLLISUUDEN JA SUOSITTELEMISEN HALUKKUUDEN 
SELVITTÄMISEEN  
Kysymyspatteristo perustuu Voice of Customer –ohjelmaan, jossa 
informaatio muodostuu pelaajien kokemuksista golfyhteisön eri 
palvelualueilta. Näiden kokemusten pohjalta pelaajalle muodostuu käsitys 
siitä, miten halukas hän on suosittelemaan golfyhteisöä tai näkemään 
itsensä osana sitä tulevaisuudessa. Näillä kummallakin tekijällä on suora 
yhteys golfyhteisön liikevaihtoon, peli-, pelaaja- ja vapaaehtoismääriin, eli 
menestykseen.  
 
 

§ Jokaisella patteristossa olevalla kysymyksellä on yhteys uskollisuuteen ja 
halukkuuteen suositella golfyhteisöä. Näiden syy-seuraussuhteiden 
selvittäminen on avainasemassa. Tämän vuoksi jokaiselle palvelualueelle 
ja niihin liittyville kysymyksille on syynsä olla mukana. 
  

§ Kysymysten merkittävyyttä uskollisuuteen sekä halukkuuteen suositella 
on tilastollisesti analysoitu yli 30 000 tanskalaisen pelaajan vastauksista. 
Mukaan ei ole esimerkiksi otettu sellaisia kysymyksiä tai vaihtoehtoja, 
joiden merkittävyys on pieni.   
 

§ Palvelualueita koskevien kysymysten lisäksi mukaan on lisätty hyvää 
lisätietoa antavia taustakysymyksiä sekä hyödyllisiksi todetut kysymykset 
halukkuudesta vapaaehtoisuuteen sekä yhteistyökumppanuuteen. 
 

§ Olemme hyvin luottavaisia, että nämä kysymyspatteristot ovat 
erinomainen lähtökohta pelaajakokemustenne selvittämiseen ja sitä 
kautta toiminnan kehittämiseen. Tulemme kuitenkin 
seurakehittäjäverkostomme voimin keräämään tämän vuoden pohjalta 
kokemukset ja tarkastamaan patteristoa vuodelle 2016.  

 
 
Lisätietoa kysymyspatteristosta saa Suomen Golfliitosta seurakonsultti 
Aarni Nordqvistilta, aarni.nordqvist@golf.fi, 040 539 5903 
 
 
 
 
 

Nurmijärvi Golfin asiakastyytyväisyyttä mitataan mm. Pelaaja ensin 
-kyselyn avulla.  Kysely toimitetaan NGK:n aikuisjäsenille kolmessa eri 
ryhmässä kauden aikana ja vieraspelaajille satunnaisesti koko kauden 
ajan. Tänä vuonna kyselyyn vastasi 417 NGK:n omaa jäsentä ja 988 vie-
raspelaajaa. Kiitokset kaikille vastanneille arvokkaasta palautteesta.

PELAAJA ENSIN -KYSELYN RAPORTTI 2023
OMAT JÄSENET (417 vastausta) VIERASPELAAJAT (988 vastausta)

Suosittelupisteet Sijoitus Suosittelupisteet Sijoitus

Nurmijärvi Golf Uusimaa Suomi Nurmijärvi Golf Uusimaa Suomi

2023 2022 2021 2023 2023 2023 2022 2021 2023 2023

Kenttä 84 84 86 2/21 13/84 Kenttä 82 82 84 6/20 17/71

Tunnelma 82 81 82 2/21 11/84 Tunnelma 87 86 85 3/21 18/71

Ravintolapalvelut 88 73 75 1/21 1/84 Ravintolapalvelut 86 81 81 3/20 3/70

Klubitalo 90 88 88 1/20 3/83 Klubitalo 90 89 89 5/20 7/70

Harjoitusalueet 79 84 85 11/20 38/83 Harjoitusalueet 81 82 82 11/20 36/71

Pro Shop 79 79 78 4/20 17/81 Pro Shop 85 87 87 6/20 28/66

Pro-opettaja 90 91 91 3/21 10/80

Palvelu ja tiedotus 86 88 89 1/21 3/84 Palvelu ja tiedotus 90 88 87 1/20 2/71

Hinnat ja tuotteet 83 82 82 2/20 13/83 Hinnat ja tuotteet 82 80 78 3/20 10/71

Kapasiteetti 78 78 78 7/21 39/82 Kapasiteetti 82 83 81 10/20 38/67

Lähettiläspisteet 68 65 65 68 68 Lähettiläspisteet 62 59 56 62 62

NGK:n sija Suomessa 14/84 16/83 15/91 3/21 14/84 NGK:n sija Suomessa 13/71 15/76 26/78 3/20 13/71

Lähettiläspistemäärä lasketaan vähentämällä myönteisten lähettiläiden osuudesta kielteisten lähettiläiden osuus

NGK:n lähettiläspisteet 2022
vieraspelaajat/omat

64/65

Kauden 2022 jälkeen kehitettävää löytyi 
ravintolan toiminnasta. Golfyhtiö vastasi 
ravintolatoiminnasta tällä kaudella ja pa-
lautteen mukaan muutos otettiin hyvin 
vastaan. Omien jäsenten arviot ovat imar-
televia ja vieraspelaajatkin antoivat hy-
vää palautetta ravintolastamme. Ravinto-
lan palvelu oli hyvää, ja hinta-laatu-suhde 
kaikilta osin maamme parasta.

Palautteeseen kentän osalta vaikutti al-
kukauden viheriöiden kunto. Kesäkuus-
sa aloimme olla hyvässä kunnossa, min-
kä jälkeen pisteetkin nousivat jälleen 
korkealle tasolle. Harjoitusalueet koet-
tiin kaikilta osin keskinkertaisiksi. Molem-
mat harjoitusviheriöt olivat alkukaudesta 
huonossa kunnossa ja lähipelialueen laa-
jennus valmistui kylvökuntoon vasta elo-
kuussa. Uusi lähipelialue otetaan käyttöön 
keväällä 2024!
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Kuluva pelikausi  alkaa eittämättä ol-
la taputeltu. Lämpömittarin näyttäes-
sä nollaa on hyvä hetki muistella men-
nyttä kautta ja koota muutama ajatus 
kesän kohokohdista meidän kapteeni-
en näkövinkkelistä.

Tänä vuonna kausi saatiin upeasti käyntiin 
perinteisellä vappukisalla. Upeassa säässä 
ja kalenterinkin mukaan oikeana päivänä 
pelattu avauskisa keräsi mukaan toista-
sataa hyväntuulista jäsentämme. Kisaa ja 
kauden avaustapahtumaa oli selvästi odo-
tettu. 

Yksi meidän kapteenien tärkeimmistä 
tehtävistä on toivottaa uudet jäsenemme 
tervetulleiksi seuraan ja kotouttaa heidät 
mukaan toimintaan. Touko–kesäkuussa 
kutsuimme heidät perinteisille Kapteenin 
kierroksille tutustumaan upeaan kenttään 
ja talon tapoihin. 

Kierrokset saivat hyvää palautetta, 
mutta meillä on edelleen haastetta työs-
sämme miten saisimme uudet jäsenet 
vielä innokkaammin mukaan seuramme 
tapahtumiin.

Toukokuussa Tallinnaan järjestetty kol-
men päivän pelimatka keräsi mukaan iloi-
sen matkaseurueen. Tämäntyyppiselle 
reissullekin on selvästi kysyntää. Niinpä 
Iloinen pelimatka Tallinnaan vol. 2 toteu-
tuu jälleen ensi keväänä. 

Vuodet ovat erilaisia ja niin myös in-
nostus eri tapahtumia kohtaan. Elokuus-
sa pelattava perinteinen Kapteenin kannu 
-kisa jäi tänä vuonna pelaamatta osanot-
tajapulan vuoksi. 

Kausi tiivistyi lokakuiseen päätöskisaan 
Cross Countryyn. Perinteisiin taitaa jo kuu-
lua huono sää, mutta siitä huolimatta ai-
van loistava tunnelma ja yli sata naura-
vaista kisaajaa. 

Hieman haikeina paketoidaan tämä 
kausi, kiitetään teitä kaikkia jäseniä, ak-
tiivisia toimikuntalaisia, kentän väkeä, ra-
vintolan henkilökuntaa ja toimiston väkeä 
caddiemastereita unohtamatta!

Teemu ja Mari 

Kapteenien kiitokset

Nurmijärvi Golfin kapteenit Teemu Vikki ja Mari Karkela.

Harjoittele ja viihdy golfin parissa talvellakin
Vantaankosken Golfhalli on Nurmijärven, Keimolan ja Suur-Helsingin Golfin oma, 
yhteinen talviharjoittelukeskus Sanomalan tiloissa Martinlaaksossa. Paikalla 
treenataan omatoimisesti tai sen pelioikeuden omaaville järjestetyillä kursseilla. 
Seurojen prot tarjoavat pelioikeuden omaaville hallissa myös yksityistunteja. 
Golfhallin uusi pelikausi alkaa 1.11.2023 ja päättyy 30.10.2024 eli hallin jäsenyys 
on voimassa 12 kk ja hallin palveluita voi hyödyntää vuoden ympäri.

Golfhalli pitää sisällään: 5 Trackman-simulaattoria. Uusittu 200 neliöinen 
lähipelialue. 5 rangepaikkaa. 3 Full swing -lyöntitutkaa. Golfbägien säilytyskaa-
pit. Kuntosalin käyttömahdollisuuden. Saunat ja suihkut. Uutuutena Sanomalan 
kolmannen kerroksen kahvila-ravintola. Viasatin golfkanavat ”lounge-tilassa”. 
Hierontatuoli ja CTN Finlandin huippukylmälaite edistämään palautumista.

Halliin myydään kahta erilaista pelioikeutta:
24/7-pelioikeus antaa hallin rajattoman käyttöoikeuden 24 h vuorokaudessa 
vuoden jokaisena päivänä. Hinta on 440,- (pois lukien ma ja ke 17–21.30, jolloin 
halli on suljettu valmennusryhmien käyttöön)
Arkipelioikeus antaa pelioikeuden arkisin klo 6–15 välille ja maksaa 340,-.
Pelioikeudet ostetaan golfhallin verkkokaupasta: 
https://vantaankoskengolfhalli.fi/
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Kauden 2023 tuloskimara
TOUKOKUU

1.5. Vappukisa, joukkuekisa

1. Havu/Havu/Karjalainen/Viitamo 110

2. Rajakallio/Rajakallio/ 
Kuussaari/Kuussaari 109

3. Järvinen/Järvinen/Valariutta/
Järvinen 105

1.5. Vappukisa, pb HCP 

1. Havu Maarit 51

2. Tuomi Marja-Riitta 49

3. Järvinen Virpi 48

13.5. NGK-Proshop Lippukisa

Miehet

1. Sakari Pietilä, 273 m tii 20

2. Kari Nieminen, 0.3 m tii 19

3. Teemu Hartemo, 1 m tii 19

Naiset

1. Teea Lahdenperä-Tarkkanen, 6 m 
tii 19

2. Ghita Gerkman, reikä tii 18

3. Marja-Riitta Tuomi, reikä tii 18

KESÄKUU
4.6. Naisten pankki Open

1. Vuorio Pekka, Vuorio Ritva 46

2. Ikävalko Juha, Ikävalko Maria 44

3. Sippola Aleksi, Virtanen Valtteri 44

10.6. Gigantti Klaukkalan  
perhemalja ja 2-generations

Avio- / Avoparit

1. Laakso Kimmo, Laakso Tuija 70

2. Ikävalko Juha, Ikävalko Maria 71

3. Lahdenperä-Tarkkanen Teea,  
Tarkkanen Ari 71

2-Generations

1. Parta Viljami, Parta Jouni 67

2. Latva Joni, Latva Teemu 70

3. Johtonen Oskari, Kataja Pekka 71

11.6. Ladies Day

1. Virtanen Tuula 42

2. Valajärvi-Leinonen Terhi 39

3. Mäkelä Marja-Leena 38

19.6. Senioreiden ParasPari

Nainen/Nainen

1. Eija Sandström/Tuija Björklund 47

Nainen/Mies

1. Anja Osola/Kari Osola 50

Mies/Mies

1. Heikki Piiroinen/Veli Häkkinen 50

HEINÄKUU
1.7. Viinikisa

1. Hyvärinen Eeva, Saari Satu 58

2. Järvinen Teemu, Salo Emilia 60

3. Myllymäki Sirkka, Tarkkanen Ari 60

15.7. Golfkesä

1. Järvinen Perttu, Karhulahti Kaius 61

2. Arlander Markus, Jääskeläinen 
Joonas 61

3. Koskela Timo-Pekka, Lassila Ilkka 62

22. - 23.7. LP-mestaruus, ikäuokat

MID miehet

1. Kaskinen Miikka 153

2. Hiltunen Vesa 155

3. Myyrä Janne 161

MID naiset

1. Latva Janna 215

2. Sovijärvi Annamari 217

Miehet 50

1. Sinisalo Janne 154

2. Julin Marko 157

3. Ripatti Timo 160

Naiset 50

1. Santonen Tiina 160

2. Scherf Tanja 179

3. Lahdenperä-Tarkkanen Teea 204

Miehet 60

1. Kaskinen Pasi 160

2. Tarkkanen Ari 160

3. Korhonen Jukka 166

Naiset 60

1. Tiainen Kirsi 169

2. Peltoniemi Asta 174

3. Myllymäki Sirkka 228

Miehet 70

1. Yli-Ojanperä Ilkka 157

2. Malin Matti 173

3. Heinonen Rauno 175

Tytöt<15 v

1. Sovijärvi Anna 173

2. Kuussaari Saara 197

3. Latva Jenni 247

Pojat<15 v

1. Sovijärvi Lukas 159

2. Latva Joni 170

3. Hiltunen Noel-Niilo 197

Pojat 16–21

1. Sovijärvi Aleksi 159

2. Hokka Oskari 161

3. Pääkkönen Eero 162

ELOKUU
5.8. NGK-juniorituki  
Hosted by Henkka ja Ossi

1. Rankala Roope, Kari Tuomas 48

2. Nylund Outi, Marko Paassilta 46

3. Mikkola Jaakko, Lehtinen Lari 44

6.8. Ladies Day

1. Valajärvi-Leinonen Terhi 39

2. Laakso Tuija 38

3. Pietilä Meeri-Maija 37
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19. - 20.8. Lyöntipelimestaruus

B-miehet

1. Hokkinen Jarmo 157

2. Saari Roni 167

3. Latva Joni 168

B-naiset

1. Ask Oili 185

2. Nylund Outi 185

3. Karttunen Katri 195

A-miehet

1. Mikkola Ossi 219

2. Hiltunen Neo-Niko 220

3. Järvinen Teemu 222

A-naiset

1. Mustjoki-Purhonen Johanna 168

2. Santonen Tiina 170

3. Sovijärvi Anna 178

20.8. Tiikeri Trophy

Pojat

1. Hiltunen Noel-Niilo 23

2. Kalliola Samu 19

3. Eväsoja Leo 17

Tytöt

1. Latva Jenni 17

Lyhennetty rata

1. Tuominen Jaakko 27

2. Karppinen Viljami 21

3. Koskela Isabella 21

SYYSKUU
3.9. Titleist Open

Lp Scr

1. Järvinen Eemeli 71

2. Hiltunen Vesa 73

3. Jaakola Jarmo 76

Lp Hcp

1. Parta Jouni 64

2. Turunen Vesa 66

3. Norri Kalle 67

9.9. Everybodys & Nurmijärven kyläottelu

Everybodys

1. Sinkkonen Vertti 40

2. Nieminen Harri 40

3. Theman Pasi 39

Kyläottelu

1. Kirkonkylä 225

2. Muu maailma 224

3. Klaukkala 211

10.9. Naisten Sadonkorjuukisa

LP

1. Peltoniemi Asta 86

2. Tiainen Kirsi 87

3. Mäkelä Marketta 87

Pb Hcp

1. Jokela Tiina 39

2. Mäkelä Marketta 38

3. Valajärvi-Leinonen Terhi 37

10.9. Gentleman Trophy

1. Oila Erkki

2. Sarjamo Antti

3. Kaskinen Pasi

12.9. Seniorien syysscramble

Mies/Mies

1. Nevalainen Tuomo/Ojala Jorma 64

2. Lindström Johan/Norri Kalle 65

3. Ahtela Eero/Oila Erkki 66

Nainen/Nainen

1. Kilpi Ritva/Rikman Tarja 69

2. Kangasniemi Irmeli/Mäkelä Aulikki 71

3. Björklund Tuija/Sandström Eija 73

Nainen/Mies

1. Haapaniemi Kari/Laakso Tuija 67

2. Heimonen Juhani/Ottosson Christina 67

3. Osola Anja/Osola Kari 67

23.9. Baumedi Open

1. Honkala Atte

Jyväsjärvi Jari

Schalin Cisse

Toivonen Minna

2. Hiltunen Juha

Nevalainen Tuomo

Ojala Jorma

Sarjamo Antti

3. Eskola Niko

Marjanen Joona

Marjanen Juho

Marjanen Tuomas

LOKAKUU
9.10. K-Citymarket Klaukkala kinkkukisa

1. Laine Jere/Laine Petri

2. Käräjäoja Matias/Marjanen Juho

3. Eriksson Roope/Luhtanen Miika

15.10. Cross Country & kauden päättäjäiset

Miehet

1. Polo Juhani 58

2. Valkama Sami 58

3. Ripatti Timo 61

Naiset

1. Kölbl Annika 63

2. Lahdenperä-Tarkkanen Teea 67

3. Saarinen Emilia 67

Junnut

1. Sovijärvi Lukas 69

2. Saari Roni 70

3. Kuussaari Saara 80

Reikäpelimestaruus miehet/naiset

Miehet

1. Hiltunen Neo-Niko

2. Pääkkönen Eero

Naiset

1. Mustjoki-Purhonen Johanna

2. Santonen Tiina

Reikäpelicup

1. Saarenpää Juha

2. Mäkelä Aulikki

Reikäpelimestaruus ikäluokat 

Juniori haastajasarja

1. Hiltunen Noel-Niilo

2. Koskela Vinsent

Juniori kilpasarja

1. Sovijärvi Aleksi

2. Sovijärvi Anna

MID-miehet

1. Eskola Patrik

2. Koskela Timo-Pekka

MID-naiset

1. Santonen Tiina

2. Jauhiainen Inka

Miehet 50

1. Julin Marko

2. Santonen Kari

Miehet 60

1. Johansson Timo

2. Tarkkanen Ari

Naiset 60

1. Väre Ritva

2. Tiainen Kirsi

Miehet 70

1. Yli-ojanperä Ilkka

2. Nevalainen Tuomo
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Tapahtumarikas golfkesä on takana. 
Monet ovat jo laittaneet mailat nafta-
liiniin ja jotkut teistä lentäneet etelän 
lämpöön. Ainakin tällä viikolla pääsee 
vielä kentälle sen oltua jo suljettuna 
muutaman päivän, mutta kilpailujen 
osalta kausi on paketissa.

Viikkokisat muutettiin tälle kaudelle kak-
sipäiväisiksi. Tuo muutos on ollut onnis-
tunut ja lisännyt viikkokisojen osallistu-
misaktiivisuutta entisestään. Tänä vuonna 
neljässätoista viikkokisassa nähtiin yhteen-
sä yli 1600 kilpailusuoritusta.
Koko klubin yhteiset tapahtumat olivat 
todella suosittuja. Niin kauden avaukses-
sa, Vappukisassa, kuin kauden päättävässä 
Cross Country -kisassa oli täysi tupa. Keski-
kesän Viinikisa on vakiinnuttanut paikkan-
sa kesän rennoimpana ja hulvattomimpa-
na tapahtumana. Nyt mukana oli 40 paria, 
mutta kun vähän vielä tiivistetään, niin 
saadaan mukaan kaikki halukkaat. Jouk-
kuekilpailujen suosio kasvaa vuosi-vuo-
delta niin harrastajien keskuudessa kuin 
ammattilaiskentillä. Se nähtiin taas tämän 
vuoden Ryder Cupissa ja niin ikään LIV Golf 
-kiertueen finaalissa. 
Kilpailutapahtumia tarvitaan, kuitenkin 
kohtuuden rajoissa, niin että muullekin pe-
laamiselle riittää vapaita aikoja. Kilpailemi-
nen on golfin suola, kilpailet sitten itseä-
si tai muita vastaan. Seuran Mestikset on 
tasoitukseton lyöntipelikisa, mutta samalla 
myös sosiaalinen tapahtuma, jossa monet 
pelaajat näkevät toisiaan kenties ainoan 
kerran kesässä. Suuri joukko kilpailijoita jää 
seuraamaan päivän tapahtumia loppuun 
asti, ja oman kierroksen käänteet käydään 

Kilpailukausi 2023
läpi sadatellen tai hersyvästi nauraen, ja 
joidenkin sarjojen kisaa on maustettu vielä 
skinipanoksin. 

Ikäluokkien mestaruuskisat
Ikäluokkien LP-mestaruuskilpailuissa hei-
näkuussa oli mukana 73 aikuista ja 15 ju-
nioria, eri sarjoissa. Kentän toivuttua al-
kukauden vaivoistaan, saatiin kisat pelata 
jälleen loistavissa olosuhteissa. Muut kier-
tueet verottivat eri ikäkausien osallistuja-
luetteloita, mutta mestaruudet saatiin rat-
kottua.

Juniorisarjoissa Sovijärven kova kolmikko: 
Aleksi, Lukas ja Anna veivät kotiin tripla-
mestaruuden. Aleksi P21-, Lukas P15- ja 
Anna T15-sarjassa. Kovin vääntö käytiin 
P21-sarjassa, jossa Oskari Hokka ja Eero 
Pääkkönen laittoivat Aleksin ahtaalle ta-
saisella suorittamisellaan. Lopputuloksissa 
nuoret miehet olivat kolmen lyönnin sisällä 
toisistaan. 

Mid-miehissä mestaruuden pokkasi Miik-
ka Kaskinen, jättäen Vesa Hiltusen ja Janne 
Myyrän himmeämmille mitaleille. Mid-nai-
sissa voiton vei Janna Latva ja Anna-Mari 
Sovijärvi oli toinen.

M50-sarjan mestaruuden pokkasi Janne 
Sinisalo varmoin ottein. Marko Julin oli toi-
nen ja Timo Ripatti kolmas. N50-sarjan voi-
ton vei Tiina Santonen, Tanja Scherfin ja Tea 
Lahdenperä-Tarkkasen nenän edestä.

M60-sarjassa näytti siltä ensimmäisen 
päivän jälkeen, että Ari Tarkkanen menee 
omia menojaan. Pasi Kaskisen loistava toi-

nen päivä toi hänet kuitenkin tasoihin ja 
voittoon uusintareiällä. Ari Tarkkanen oli 
toinen ja Jukka Korhonen sai pronssia. Nais-
ten sarjassa mitalikolmikko oli Kirsi Tiainen, 
Asta Peltoniemi ja Sirkka Myllymäki.
M70-sarjan voiton vei näytösluonteiseen 
tyyliin Ilkka Yli-Ojanperä, ennen Matti Ma-
linia ja Rauno Heinosta.

Seuran LP-mestaruuskisat
Seuran mestaruuksista pelattiin perintei-
sesti elokuun puolivälissä. Miesten sar-
jassa pelataan 54-reikäinen kilpailu, jossa 
kentän kaikki yhdeksiköt pelataan kahteen 
kertaan, kilpailun päättyessä sunnuntai-il-
tapäivänä B9-viheriölle. Naiset pelaavat 
kahtena päivänä 18 reikää. 
Samaan aikaan nais- ja miespelaajat ki-
sasivat NGK Classic B-mestaruudesta, niin 
ikään 18 + 18 reiän kilpailussa. 

Nuorten esiinmarssi
Miesten sarjassa nähtiin nuorten pelaaji-
en esiinmarssi aikuisten tasolla. Neo-Niko 
Hiltunen, Teemu Järvinen ja Hugo Nylund 
antoivat Ossi Mikkolalle huippuvastuksen, 
eikä dramatiikkaa kisasta tälläkään kertaa 
puuttunut. Kisassa edettiin melko tasaista 
tahtia pari ensimmäistä kierrosta, sijoitus-
ten vaihtuessa tiuhaan. Olosuhteet olivat 
ilmeisen vaikeat, sillä par alitettiin kisan 
ensimmäisellä kierroksella vain kahdesti 
ja toisella kierroksella vain kolme pelaajaa 
sai tulostaululle punaista, eikä finaalikier-
roksella par-tulokseen yltänyt kukaan pe-
laajista. Oman mausteensa kisaan antoi C9-
väylä, jolla tukevan tuntuisessa johdossa 
ollut Ossi Mikkola päästi nuoremmat mie-
het takaisin peliin. Lopulta kisa ratkesi vas-
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ta viimeisellä reiällä Ossi Mikkolan eduksi. 
Finaalipäivän parhaasta tuloksesta vastan-
nut Neo-Niko Hiltunen lyönnin perässä ja 
Teemu Järvinen sijoittui kolmanneksi. Kisan 
kärkinelikko mahtui neljän lyönnin sisään.

Naisten kisa
Ilman draamaa ei selvitty naisten kisassa-
kaan. Johana Purhonen oli ensimmäisen 
kierroksen jälkeen jo melko varman tun-
tuisessa johdossa, mutta toinen päivä oli 
haastavampi. Kirjavien tapahtumien jäl-
keen voiton vei kuitenkin lopulta Johanna 
Mustjoki-Purhonen. Tiina Santonen sijoit-
tui toiseksi ja nuori Anna Sovijärvi oli kisan 
kolmas.

NGK Classic 
NGK Classic miesten B-mestaruuden vei 
näytöstyyliin kymmenen lyönnin erolla 
Jarmo Hokkinen. Kisan toiseksi pelasi Roni 
Saari ja pronssia nappasi Joni Latva.
Naisten B-mestaruuskisa oli tiukkaakin tiu-
kempi. Voittaja saatiin ratkaistua vasta uu-
sinnan kautta ja pronssitilallakin oli kolme 
naista tasatuloksissa. Outi Nylund voitti lo-
pulta mestaruuden uusinnassa, ennen Oi-
li Askia. Tiukan kisan kolmanneksi sijoittui 
Katri Karttunen.
  
Reikäpelimestaruus
Golfin alkuperäisen kilpailumuodon, rei-
käpelin mestaruudet ratkottiin kesän 
mittaan. Cup-muotoisena pelattava seu-
ran mestaruus starttaa jo toukokuussa ja 
mestaruudet on ratkottu elokuun loppuun 
mennessä. Reikäpelit pelataan sarjoittain 
tasoituksettomina, poikkeuksena Reikä-
peli-Cup, jossa tasoitukset huomioidaan. 

Kaavioihin sijoitetut pelaajat sopivat omat 
otteluaikansa säädetyn aikataulun puitteis-
sa. Pelin henki on selvä. Ottelun voittaja 
jatkoon, häviäjä laulukuoroon. 

Reikäpeli 2023 mestarit ovat: miehet 
Hiltunen Neo-Niko, naiset Mustjoki-Purho-
nen Johanna, juniorit haastajasarja Hiltu-
nen Noel-Niilo, juniorit kilpasarja Sovijärvi 
Aleksi, Mid M Eskola Patrik, Mid N Santonen 
Tiina, M50 Julin Marko, M60 Johansson Ti-
mo, N60 Väre Ritva, M70 Yli-Ojanperä Ilkka, 
yleinen Hcp Saarenpää Juha.

Viikkokisat
Viikkokilpailut jatkoi suosituimpana kilpai-
lumuotona. Kesän aikana nähtiin yhteensä 
yli 1600 suoritusta. Eri kilpasarjojen voit-
tajiksi selviytyivät seuraavat pelaajat: Ka-
ris Santonen (SCR M), Ritva Väre (SCR N), 
Aleksi Vilkman M Pb, Tea Lahdenperä-Tark-
kanen N Pb, Petri Järvinen M50 Pb, Tapio 
Karppinen M60 Pb, Terhi Valajärvi-Leinonen 
N60 Pb, Veli Häkkinen M70 Pb sekä Eija 
Sandström N70 Pb. 

Kilpailutoimikunnan järjestämissä omis-
sa kilpailuissa, Open-kisoissa, reikäpeliki-
soissa ja lyöntipelimestaruuskisoissa on 
nähty tällä kaudella yli 2600 osallistujaa. 
Tähän päälle vielä nais- ja senioritoimikun-
tien järjestämät tapahtumat sekä seuraot-
telut. Tilausta kilpailulle ja erilaisille tapah-
tumille on ja yhdessäolon merkitys lajissa 
on korostunut entisestään.

Kilpailutoimikunta osallistui muiden toi-
mikuntien ohella tekemään vuodesta iki-
muistoisen. Lämmin kiitos kilpailutoimi-
kunnan aktiivisille jäsenille. Kiitos myös 

jäsenistölle. Te teette kilpailuista iloisia ja 
onnistuneita tapahtumia.

Erityiskiitokseni haluan tässä vaiheessa 
osoittaa kahdelle taholle: caddiemastereil-
le ja ravintolalle. Aina iloiset ja hyväntuuli-
set asiakaspalvelijat, jotka luovat jo kentäl-
le tullessa hyvän mielen, eikä huono päivä 
näy kasvoilta koskaan – jos sellaisia on-
kaan. Olette korvaamattomia kilpailujen ja 
erilaisten tapahtumien järjestelyissä. Ilman 
teitä ei tapahtumia voisi järjestää. Meillä 
on ollut suuri ilo saada tutkitusti koko maa-
kunnan ja minun mielestäni koko Suomen 
parasta, ammattitasoista asiakaspalvelua 
molemmilla tiskeillä ja erinomaista ruokaa 
ravintolassa koko kauden.

Kiitos kaudesta 2023.
Nähdään viimeistään ensi keväänä.

Juha Kuronen
Kilpailutoimikunta

Tiedot kauden muiden kisojen 
osallistujamääristä:
Lippukisa .................................. 93
Naisten Pankki ........................52
Perhemalja Irish Greensome..60
Viinikisa Greensome................80
Golfkesä Scramble.................100
OnGolf Scramble....................140
Titleist Open ............................ 70
Everybody’s.............................. 57
KCM Kinkkukisa......................106
Cross Country ......................... 102

NURMIJÄRVEN GOLF | LÄHIPELI-LEHTI 2-2023|  15  |



Viikkokilpailuja pelataan tai on pelattu 
lähes kaikissa jäsenpalvelujaan kehit-
televissä tai yhteisöllisyyttä tavoittele-
vissa golfseuroissa. Nurmijärvi Golfissa 
viikkokilpailuja on pelattu yhtäjaksoi-
sesti jo yli 30 vuotta, ja se on yksi pisim-
pään järjestetyistä ja pelatuista viikko-
kilpailuista Suomessa.

Toteutukset eri seuroissa tosin poikkeavat 
toisistaan hyvinkin paljon.  Pelataan 8 – 16 
viikon aikana tai pelataan kevät- ja syys-
kausi erikseen. Pelataan pelkästään seni-
orien viikkokilpailuja, pelataan vain yhte-
nä päivänä viikossa, pelataan koko viikon 
ajan, pelataan ’viikon paras kierros’-peri-
aatteella. Pelataan vain kahdessa sarjas-
sa (N + M), pelataan monessa eri sarjas-
sa, pelataan vuoroviikoin seniorisarjoissa 
ja yleisissä sarjoissa. Pelaajat varaavat it-
se lähtöaikansa tai caddiemaster sijoittaa 
viikkokilpailijat ennalta varattuihin lähtöai-
koihin tai lähtöajat vain arvotaan. Pelataan 
sarjaperiaatteella sijoituspisteytyksellä tai 
kauden parhaat kutsutaan loppukilpailuun. 
Palkintoina jaetaan pallopaketteja sarjo-

VIIKKOKILPAILUT 
– mennyttä aikaa vai elävää yhteisöä?

jen viikko-voittajille, lahjakortteja kauden 
päätteeksi, parhaalle annetaan yhteistyö-
kumppanin auto ja P-paikka viikoksi käyt-
töön, arvotaan palkintomatkoja. Hyvin on 
kirjavan monitahoista.

Viikkokilpailujen focus eli perimmäinen 
tavoitekin vaihtelee kentittäin. Joillakin se 
on vain osana seuratoimintaa sen enem-
pää tavoittelematta, jotkut kannustavat 
osallistumaan tasoituskierroksia korostaen, 
jotkut järjestävät viikkokilpailuja yhteisölli-
syyttä korostaen, jotkut pyrkivät vain suu-
riin osallistujamääriin. Ei ole tässäkään oi-
keaa eikä väärää ajatusta ja tapaa.

Hyvin on erilaista eri kentillä ja sehän 
on vain rikkaus, kukin kenttä omien tarpei-
densa mukaan. Osa kentistä on luopunut 
viikkokilpailuista kokonaan osallistujamää-
rien hiipuessa.  Ja tämähän on luonnollises-
ti merkki jostain, mutta mistä?

Saattaa olla, että viikkokilpailut syntyi-
vät siinä vaiheessa golfin kehitystä, kun 
pelaajat määriteltiin tiukasti eri tasoitus-

ryhmiin ja tasoitusta voi pudottaa ainoas-
taan kilpailukierroksilla (1. tasoitusryhmä). 
Ei ollut muuta mahdollisuutta saada tasoi-
tustaan alas, kuin osallistua ’viralliseen’ kil-
pailuun, jollaiseksi seurojen viikkokilpai-
lutkin luettiin. Tätä tarvetta ei enää ole.  
Saattaa olla, että viikkokilpailuihin osal-
listuttiin aktiivisemmin myös sen vuoksi, 
kun muita kilpailuja ei ollut nykyisen lailla 
tarjolla. Saattaa tuo hiipuminen myös joh-
tua siitä, että yhä enemmän halutaan pe-
lata tutuissa kaveriporukoissa pelejä esim. 
Gamebookista seuraten. Ei ole tutkimusai-
neistoa näistä aiheista, eikä oikeaa ymmär-
rystä.

Nurmijärvi Golfin viikkokilpailu on yksi 
elinvoimaisimmista koko valtakuntaa tar-
kastellen, osallistujamäärät ovat olleet to-
della hyviä verrattuna muihin kenttiin.  Mi-
ten tämä perinteikäs tapahtuma saadaan 
jatkumaan ja vastaamaan nykyisen di-
giajan haasteita ja uusiutuvan jäsenkunnan 
tottumuksia ja tarpeita, siinäpä sitä onkin 
pohtimista. Ei ole siihenkään automaattista 
patenttivastausta. 

	
Kilpailujen	vuotuinen	lukumäärä:	14	
Kilpailut	pelattiin	keskiviikkoisin,	paitsi	
v.	2023	pelattiin	myös	torstaisin.	
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Kausi lähti huhtikuussa sellaisella hu-
linalla käyntiin, ettei alkuun meinattu 
perässä pysyä. Kaikki oli suurimmalle 
osalle henkilökunnastamme uutta, ja 
kun saatiin pikkuhiljaa alan tekijöitä 
remmiin ja nuorisoa koulun penkiltä, 
alkoi hommat luistaa. 

Suuri tuki ravintolalle oli myös golfin avuli-
aista kokeneemmista työkavereista, työyh-
teisö Nurmijärvi Golfilla onkin aivan mah-
tava. Kesästä tulikin oikein menestys ja 
kiirettä piti koko kauden. Olemme kiitol-
lisia asiakkaillemme kuinka ystävällises-
ti meidät on klubilla otettu vastaan alusta 
alkaen, ja olemme saaneet kuulla positii-
vista palautetta toiminnastamme niin ruu-
an kuin palvelun suhteen. Kausi meni yh-
dessä hujauksessa ja yhtä puun takaa tuli 
tämä suhteellisen aikainen toiminnan sul-
keminen, kuin vauhdikas startti keväällä. 
Paljon on kesän aikana opittu niin golfis-
ta kuin golf-ravintolan pyörittämisestä. En-
si vuonna olemmekin paljon viisaampia ja 
voimme näillä eväillä entisestään parantaa 
toimintaamme. Toivottavasti ehdimme ke-
hittää pelitaitojammekin, kun kauden vii-
me metreillä ehdittiin innostua myös itse 
lajista. 

Suuret kiitokset vielä asiakkaillemme 
mukavasta kesästä ja kaikille työkavereille 
panostuksesta, hauskaa oli. Saamme ilok-
semme jatkaa tällä kokoonpanolla Golfilla 
myös ensi kauden, joten keväällä viimeis-
tään nähdään. 

Nurmijärven golfravintolassa voit myös 
järjestää perhejuhlia ja yritystapahtumia, jo-
ten mielellämme laitamme räätälöityä tar-
jousta tarpeidesi mukaan puh. 0931574655 
tai ravintola@nurmijarvigolf.fi.

Klubiravintolan terveiset
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Nurmijärvellä puhalsivat uudet tuulet, kun 
uusiksi valmentajiksi astuivat NGK:n omat 
kasvatit Henri Satama ja Ossi Mikkola. 
Henkka ja Ossi ovat molemmat menneet 
läpi NGK:n pelaajapolun pikkujunnuista ai-
na pelaaviksi ammattilaisiksi saakka ja ot-
tivat nyt seuraavan askeleen valmentajik-
si. Henkka ja Ossi ovat tuoneet tervetulleen 
uuden tuulahduksen valmentamiseen kui-
tenkin säilyttäen Team NGK:n perinteiset 
arvot. Tärkeimmät asiakkaat eli juniorit itse 
ovat antaneet paljon kehuja heidän innos-
tavasta ja läsnä olevasta otteestaan.

Junnukesä 2023

Nurmijärven juniorit siirtyivät hallista Nurmijärvi Golfin harjoitusalueille treenaa-
maan toukokuun alussa. Osa pelaajista oli ollut mukana starttaamassa ulkokaut-
ta jo huhtikuun puolivälin jälkeen järjestetyllä Nurmijärven, Keimolan ja SHG:n 
junnujen yhteisellä Ahvenanmaan leirillä. Kilpatason treeniryhmät eli Team NGK 
1 ja 2 treenasivat läpi kesän kaksi kertaa viikossa. Junioreiden määrä lisääntyi jäl-
leen edellisvuosista ja tämä aiheutti omat positiiviset haasteensa. Myös harras-
tetason Team NGK 3 ja Pikku-Tiikerit -ryhmissä junioreiden määrä oli suuri. Tapsa 
Saarentola ja Inka Jauhiainen valmensivat harrastajia ja tartuttivat golfkärpäs-
tä innostuneella otteellaan. Tapsan lähtiessä elokuun alussa jälleen talveksi Es-
panjaan, otti Ossi Mikkola Tapsan paikan loppukauden ajaksi. Juniorit jatkoivat 
treenejä syyskuun puoliväliin asti, mutta eivät suinkaan lopettaneet pelaamista 
siihen: syyskuun lopulla pelattiin valopallokisa ja lokakuussa olivat viralliset kau-
den päättäjäiset Cross Country -kisan yhteydessä. 

Saimme mukaan valmennustiimiin 
myös erittäin kokeneen ja monissa liemis-
sä keitetyn valmentamisen ammattilaisen, 
kun itsekin golfia kansallisella senioritasol-
la kilpaa pelaava seuramme oma jäsen Juk-
ka Hokka tuli mukaan. Juki piti talven ai-
kana junioreille “Jukin Mentaalipajaa” ja 
kesällä treenattiin Jukin johdolla fysiikkaa 
lajitreenien yhteydessä.

JUNIOREIDEN  

KILPAILUTULOKSIA

Junnut Future Tourilla ja FJT:llä
Juttua kirjoitettaessa poikien FJAR-ran-
kingissa Hugo Nylund on toisena. Tämän 
vuoden ranking-voittaja selviää vasta 
vuodenvaihteessa, kun syksyn kansain-
väliset kilpailut saadaan pelattua. Hugolla 
on edessään ainakin yksi kilpailu; Dubais-
sa pelattavassa Faldo Seriesin finaalikisas-
sa on vielä reilusti pisteitä jaossa, joten Hu-
golla on mahdollisuus vielä jopa rankingin 
voittoon. Viime vuonna Nurmijärven Elmo 
Gerkman voitti junioripoikien rankingin. 

Future Tourilla Anna Sovijärvi otti 2 voittoa 
ja yhteensä viisi top3-sijoitusta. Anna on 
tyttöjen FJAR:ssa sijalla 38. Lukas Sovijärvi 
ja Miki Nylund menestyivät myös mainios-
ti. Lukaksella on 4 palkintopallisijoitusta ja 
Mikillä voitto sekä rutkasti hyviä sijoituksia. 
Myös Veera Toivonen ja Saara Kuussaari pe-
lasivat erinomaisesti Future Tourilla.  
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Easy Red -sarjassa Jenni Latva pelasi erin-
omaisia tuloksia ja sijoittui rankingissa 
kymmenenneksi. Myös Noel-Niilo Hiltunen 
ja Veera Toivonen saavuttivat hyviä sijoi-
tuksia.

Easy 9 -sarjassa Team NGK:n pelaajat me-
nestyivät mainiosti. Vinsent Koskela kahmi 
palkintoja lähes joka kilpailussa. Uusille ki-
sailijoille tarkoitetulla KUJT:lla Nurmijärven 
junnut saavuttivat hienoja sijoituksia laajal-
la rintamalla.

Junioreiden joukkue-SM
Team NGK osallistui kesäkuun puolivälissä 
junioreiden joukkue-SM-kilpailun karsin-
taan Hirvihaaran kentällä. Nuoret pelasivat 
itsensä upeasti joukkue-SM-finaaliin sijoit-
tumalla karsinnassa toiseksi. Karsintakisas-
sa joukkueessa pelasivat Anna Sovijärvi, 
Emilia Seppänen, Elmo Gerkman, Hugo Ny-
lund, Neo-Niko Hiltunen ja Aleksi Sovijärvi. 
Kilpailussa pelattiin myös henkilökohtaisis-
sa sarjoissa. Poikien sarjan voiton otti uu-
sinnan kautta Elmo Gerkman. Elmon kisan 
viimeiset seitsemän väylää olivat melkoi-
nen näytös: eagle ja neljä birdietä! 

Joukkue-SM-kisojen finaalikisa pelat-
tiin Messilässä elokuun alussa. Joukku-
eessa pelasivat Anna Sovijärvi, Aleksi So-
vijärvi, Neo-Niko Hiltunen, Elmo Gerkman 
ja Hugo Nylund. Yhden kierroksen lyönti-
pelivaiheessa NGK:n joukkue selvitti tien-
sä hienosti mitalipeleihin sijoittuen nel-
jänneksi. Loput peleistä pelattiin seurojen 
välisinä reikäpeleinä. NGK sai ensimmäi-
sessä matsissa vastaansa Talin joukkueen. 
Joukkueemme ei onnistunut aivan parhaal-
la mahdollisella tavalla ja Tali eteni neljän 
parhaan joukkoon. NGK pelasi loput ottelut 
sijoista 5–8 sijoittuen lopulta kuudennek-
si. Joukkue lähti tavoitteenaan mitali, jo-
ten pettymys oli käsin kosketeltavissa. En-
si vuoden joukkue-SM-kisoissa tullaankin 
näkemään entistä nälkäisempi Team NGK. 
Seurassamme on asetettu tavoitteeksi saa-
vuttaa junioreiden joukkue-SM-kisoista mi-
tali viimeistään vuonna 2024, ja nyt ollaan 
oltu nuorella joukkueella jo kaksi kertaa lä-
hellä.

Miesten joukkue-SM
Aikuisten joukkue-SM-kilpailut pelattiin 
Kytäjällä 21.–22.6. NGK osallistui mies-
ten joukkueella kisaan. Meidän ei tarvin-
nut osallistua karsintavaiheeseen edellis-
vuoden voittoa puolustavana joukkueena. 
NGK:a edustivat Henri Satama, Ossi Mik-
kola, Elmo Gerkman ja Neo-Niko Hiltunen. 
Espoo Ringside ja Pickala karkasivat omille 

luvuilleen taistelussa mestaruudesta, jonka 
Ringside vei nimiinsä lopulta äärimmäisen 
tiukasti. Nurmijärvi kävi tiukkaa taistelua 
pronssimitalista häviten sen lopulta lyön-
nillä SHG:lle. 

Junioreiden lyöntipeli-SM-kisat 
28.6.–30.6.
Junioreiden lyöntipelin Suomen mesta-
ruuksista kisattiin kesäkuun lopulla. Kul-
lo Golfissa pelattiin 18 v. & 21 v. -sarjat ja 
Messilässä 16 v. & 14 v. -sarjat. Nurmijär-
veltä kisoihin osallistui yhteensä 8 junioria. 
Vaikka tällä kertaa jäätiin kaikissa sarjois-
sa ilman mitalia, oli joukossa roppakaupal-
la onnistumisiakin.

18 v. & 21 v. Kullo Golf
21 v. pojat
T7 Elmo Gerkman -3 (70+71+72)

18 v. pojat
T14 Hugo Nylund +7 (76+75+72)
MC Otso Juvonen +7 (78+84)

16 v. & 14 v. Messilä
16 v. pojat
40 Niilo Seitsonen +34 (83+86+81)
T41 Aleksi Sovijärvi +25 (82+84+75)

14 v. tytöt
14 Anna Sovijärvi +41 (81+87+89)

14 v. pojat
14 Lukas Sovijärvi  +31 (80+77+90)
T17 Miki Nylund +34 (86+79+85)

Junioreiden reikäpeli-SM 25.–27.7. 
Nurmijärvellä
Junioreiden reikäpeli-SM-kisat pelattiin hei-
näkuun lopulla kotikentällämme. Kisa pe-
lattiin B+C-radoilla. Ensimmäinen päivä pe- 
lattiin lyöntipelikarsintaa, josta reikäpeli-
vaiheeseen pääsivät poikien sarjoissa 16 
parasta ja tyttöjen sarjoissa 8 parasta. Nur-
mijärven pelaajista itsensä pelasivat reikä-
peleihin Anna Sovijärvi T16, Aleksi Sovijär-
vi ja Niilo Seitsonen P16, Hugo Nylund P18 
ja Elmo Gerkman P21.  Reikäpelit päättyi-
vät riehakkaasti, kun Hugo Nylund otti ko-
tikentällään uransa ensimmäisen Suomen 
Mestaruuden! Elmo Gerkman säesti nap-
paamalla pronssisen mitalin. Kenttä oli vi-
ritetty uskomattoman upeaan kuntoon ja 
henkilökunta ja vapaaehtoiset tekivät kil-
pailusta upean kokemuksen! 

Junioreiden lyöntipelimestikset 
22.–23.7.
Junnujen perinteiset NGK:n lyöntipelimes-
tikset pelattiin heinäkuun puolivälissä. 
Mestaruudet ratkaistiin pojissa kahdes-
sa ikäluokassa ja tytöissä yhdessä. Sovi-
järven perhe juhli voittoa kaikissa sarjois-
sa, kun Anna voitti tyttöjen sarjan, Aleksi 
16–21-vuotiaiden poikien sarjan ja Lukas al-
le 16-vuotiaiden sarjan.

Ahkerat kisaajat Anna Sovijärvi ja 
Jenni Latva.

SM-mitalistit Elmo Gerkman 
ja Hugo Nylund.
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NGK:n Mestikset 20.–21.8.
Seuran Mestiksiin osallistui edellisvuosi-
en tapaan ennätysmäärä junnuja. Miesten 
sarjassa ammattilaisemme Ossi Mikkola ot-
ti voiton yhdellä lyönnillä. Toiseksi sijoittui 
16-vuotias Ossin oma valmennettava Neo-
Niko Hiltunen. Teemu Järvinen oli kolmas. 

Tiikeri Trophy 21.8.
Kilpailemista aloittelevien junioreiden 
mestaruus ratkottiin perinteisessä Tiikeri 
Trophyssä, joka pelattiin seuran mestaruus-
kilpailujen yhteydessä elokuussa. Sarjojen 
voittoihin pelasivat Jenni Latva, Jaakko Tuo-
minen ja Noel-Niilo Hiltunen.

Reikäpelimestikset
Junioreiden reikäpelimestikset pelattiin nyt 
kolmatta kertaa. Voiton junnujen kilpasar-
jassa otti Aleksi Sovijärvi, joka kaatoi finaa-
lissa siskonsa Anna Sovijärven. Junnujen 
haastesarjan finaalissa Noel-Niilo Hiltunen 
voitti Vinsent Koskelan.  Neo-Niko Hiltunen 
voitti miesten reikäpelimestaruuden toista 
kertaa peräkkäin.

Kansainväliset kilpailut
Neo-Niko Hiltunen oli edustamassa Suo-
mea European Young Masters -kilpailussa 

Reikäpeli SM-kisojen sarjojen parhaat

Lukas Sovijärvi
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Slovakiassa heinäkuun lopussa. Kyseessä 
on erittäin arvostettu kilpailu, jossa pela-
taan 16-vuotiaiden nuorten joukkueiden 
Euroopan Mestaruudesta. Menneiden vuo-
sien voittajien listasta löytyy mm. Sergio 
Garcia ja  Suzann Pettersen. Vaikka tulok-
sellisesti kilpailu ei sujunut odotusten mu-
kaan, sai Neo-Niko arvokasta kokemusta 
tulevaisuuteen.

Jurmalassa Latviassa pelattiin 20.–22.6. 
Faldo Series -osakilpailu. Hugo Nylund otti 
komean voiton 16-vuotiaiden poikien sar-
jassa. Voiton ansiosta Hugo pääsee loppu-
vuodesta Faldo Series -finaalikilpailuun Du-
baihin, jossa myös itse Sir Nick Faldo on 
paikalla.

Estonian Junior Open pelattiin elo-
kuun alkupuolella Estonian Golf & Count-
ry Clubilla. Hugo sijoittui tässäkin kilpai-
lussa hienosti jaetulle kolmannelle sijalle 
alle 18-vuotiaiden sarjassa. Lukas Sovijär-
vi sai hopeaa alle 14-vuotiaiden sarjassa. 
Miki Nylund sijoittui samassa sarjassa vii-
denneksi. Aleksi Sovijärvi oli 16-vuotiaiden 
sarjassa kuudes. Anna Sovijärvi sijoittui alle 
14-vuotiaiden tyttöjen sarjassa seitsemän-
neksi.

Pelikauden päättäjäiset 14.10.
Junioreiden virallisia pelikauden päättäjäi-
siä vietettiin Cross Country -kisan yhteydes-
sä. Tapahtumassa palkittiin ansioituneita 
junioreita. Vuoden kilpajunnu -palkinto an-
nettiin FJAR-pisteissä korkeimmalle sijoit-
tuneelle junnulle. Tänä vuonna kyseinen 
juniori oli Hugo Nylund, joka on rankingissa 
kakkospaikalla. Vuoden suurimpina tasoi-
tuksen pudottajina palkittiin Otto Eväsoja 
ja Miki Nylund, jotka molemmat olivat ti-
puttaneet tasoitustaan yli 50 %. Vuoden 
tsempparina ja ahkerana treenaajana pal-
kittiin Viljami Karppinen. Juniorit äänestivät 
keskuudestaan Vuoden Golfjuniorin. Tämän 
arvonimen ja Taisto Hellgren -pokaalin sai 
oikeutetusti Elmo Gerkman.   

Ensimmäinen vuosi Nurmijärven val-
mennuksen peräsimessä on takana Os-
sin ja Henkan osalta. Niin kuin etukäteen 
osasimme varautua, paljon opimme en-
simmäisen vuoden aikana. Suurimpana 
oppina ensi kautta silmällä pitäen nou-
see aikataulutus, ja palvelut mitä mil-
loinkin on tarjolla. Tärkeää on kehittää 
palveluita, mistä löytyy meidän jäsenis-
töllemme kaikille jotain, oman tarpeen 
mukaan. 

Alkeis- ja jatkokurssit lähtivät hy-
vin pyörimään heti kauden alusta. Saa-
toimme alkeiskurssien kautta uuden 
harrastuksen pariin 112 pelaajaa. Palau-
te kursseilta oli positiivista, ja tätä toimi-
vaa sapluunaa ei lähdetä muuttamaan, 
vaan toivotetaan ensi keväänä taas uu-
sia harrastajia kursseillemme. Jatkokurs-
sin sisältöä hiukan viilataan, ja tuodaan 
rinnalle teemaklinikoita. Klinikkojen tar-
koitus on tarjota 1–3 kerran opetusta, ja 
treenejä pelin eri osa-alueisiin. 

Junioreiden kanssa on nyt myös käyn-
nistetty yhteinen taival. On ollut ilo huo-
mata, kuinka hyvä määrä meillä on eri 
tasoisia ja ikäisiä junnuja mukana. Tarjo-
amme iästä ja tasosta riippumatta kai-
kille opetusta, niin että pääsee yhdessä 
pitämään hauskaa ja kehittymään. Kehi-
tysportaikko on rakennettu niin, että se 
mahdollistaa harrastamisen kaikilla ta-
soilla aina huipulle tähtäävään Akate-
mia- ryhmään asti.

Toimme myös seuraamme mailojen 
fittausmahdollisuuden – toisin sanoen 
uusien välineiden hankkiminen on nyt 
helppoa oman klubin kautta. Tämä jat-
kuu myös ensi kaudelle yhteistyössä Cal-
lawayn ja Cobran kanssa. Mailamitoituk-
sessa testaamme ja mittaamme juuri 
sinulle sopivimmat välineet, missä huo-
mioidaan mm. varren pituus, jäykkyys, 
paino, lavan kulmat sekä malli ja grip-
pi. Tarkoituksena on tehdä lajista entis-
tä nautittavampaa oikeanlaisilla välineil-
lä. Mailat tilataan suoraan klubillemme, 
mistä ne on helppo noutaa pelien yhtey-
dessä.

Ensimmäinen opetus- ja 
valmennusvuosi takana!

Huoltopuolella grippien vaihtami-
nen on myös ollut mahdollista jo tällä 
kaudella, ja se saa jatkoa ensi kaudella. 
Grippien osalta tarjolla on erilaisia Golf 
Priden ja SuperStroken grippejä. Myös 
muutamia varrenvaihtoja, lyhennyksiä 
ja pidennyksiä tehtiin kauden aikana. Eli 
mikäli kysyttävää tulee välineisiin liitty-
en, tulkaa kysymään Henkalta tai Ossilta.

Keväällä on mahdollisuus aloittaa 
kausi etukäteen opetusmatkan mer-
keissä. Niitä suunnitellaan parhaillaan, 
ja niistä tiedotamme heti kun saamme 
kohteet ja aikataulut lyötyä lukkoon.

Talven osalta opetusmahdollisuu-
det ovat Vantaankosken Golfhallissa (ne 
kenellä on sinne pelioikeus), ja muiden 
osalta yksityis- ja pariopetusta on saata-
villa AINAGolfissa Espoon Kilonkalliossa. 
Talvi on parasta aikaa laittaa lyöntiä kun-
toon, säännöllinen näkeminen ja seuraa-
misen ohella tehdyt omat harjoitukset 
tuovat parhaimman lopputuloksen. Olet-
han suoraan yhteydessä Henkkaan tai 
Ossiin, mikäli haluat talven aikana pa-
rantaa lyöntiäsi.

Mukavaa talvea ja tavataan hallilla!
Henri Satama & Ossi Mikkola
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Kilpataso
Team NGK Kilpa 1, Kilpa 2 ja Kilpa 3
Kilpatason treeniryhmät on tarkoitettu kil-
pailuja pelaaville junnuille. Ryhmillä on 
kaksi lajiharjoitusta viikossa maanantaisin 
ja keskiviikkoisin. Lajitreeneistä vastaavat 
PGA Pro’t Henri Satama ja Ossi Mikkola. 
Lajitreenien lisäksi junioreilla on mahdol-
lisuus valita lisäksi viikottainen fysiikka-
treeni, kerran kuukaudessa puolen tunnin 
yksityisopetus sekä kerran kuukaudessa 
pidettävä “Jukin Mentaalipaja”, jota vetää 
Jukka Hokka.
Treenit alkavat 1.11. ja jatkuvat 29.4. asti.

Harjoitusajat
ma klo 17-18.30 Kilpa 1 ja Kilpa 2
ma klo 18.30-20 Kilpa 3
ke klo 17-18.30 Kilpa 3
ke klo 18.30-20 Kilpa 2
ke klo 20-21.30 Kilpa 1

Junioreiden talvitreenit
kaksi lauantaita klo 9–13 varattu yksäreil-
le, joista voi varata itselleen sopivan puo-
lituntisen. Jos tarjotut lauantait eivät so-
vi juniorille, niin valmentajien kanssa voi 
erikseen sopia jonkin muun ajankohdan 
esim. ennen lajitreeniä maanantaina tai 
keskiviikkona.

Jukin Mentaalipaja (lisämaksullinen)
Jukka Hokka vetää mentaalitreenejä ker-
ran kuukaudessa. Treeni kestää tunnin ja 
ajoittuu maanantain treenien yhteyteen. 
Jukin Mentaalipaja sopii yli 12 vuotiail-
le pelaajille. Nuoremmat pelaajat saavat 
mentaalivalmennusta normaalien golf-
treenien lomassa Henkan ja Ossin johdolla.

Fysiikkatestit
Fysiikkatestit pidetään syksyllä ja keväällä 
Perttulassa Keudan liikuntasalissa su 5.11. 
ja su 24.3. klo 13–16. Pelaajat ja heidän 
vanhempansa saavat kirjallisen palautteen 
testeistä. Fysiikkatestit ovat tarkoitettu  
2012 syntyneille ja sitä vanhemmille.

Tehotreenipäivät
Tehotreenipäivät ovat pidempiä treeni-
päiviä, joihin sisältyy sekä lajitreeniä että 
fysiikkatreeniä. Tehotreenipäivät ovat su 
10.12. ja su 17.3.

Talvitreeneihin voivat ilmoittautua kaikki seuran juniorit! Treeniryhmiä on kah-
den tasoisia, kilpatason ja harrastetason ryhmiä. Molemmilla tasoilla on use-
ampia treeniryhmiä, joihin junnut on jaettu iän ja taitotason mukaan ja tietysti 
kaverit huomioiden! Talven treenit järjestetään Vantaankosken Golfhallissa (Hel-
singin Sanomien painotalo, Martinkyläntie 9, 01770 Vantaa). Talvitreenit toteute-
taan yhteistyössä Keimolan ja Suur-Helsingin Golfklubin kanssa.  Lisätietoa antaa 
Inka Jauhiainen inka.jauhiainen@team-ngk.com p. 045 310 7502.

Treenitauot:
6.12. Itsenäisyyspäivä
21.12.–7.1. Joululoma
17.2.–25.2. Hiihtoloma
29.3.–1.4. Pääsiäinen

Fysiikkatreeni (lisämaksullinen)
Fysiikkatreenit ovat Sanomalan liikuntasa-
lissa/kuntosalilla lauantaisin aikavälillä klo 
10–14. Fysiikatreeniryhmät rakennetaan 
yhdessä Keimolan ja SHG:n junioreiden 
kanssa. Treeniryhmistä saadaan näin teh-
tyä kaikille sopivan tasoisia ryhmiä. Tree-
nin kesto on 75 min. Vetäjänä toimii Kei-
molan Mikael Savolainen.

Yksärit (lisämaksullinen)
Yksärit ovat lisämaksullinen valmennus. 
Yksärit valitsevalle juniorille tulee 30 min 
yksityisopetus kerran kuukaudessa läpi 
talven. Yksäreillä keskitytään swingin ke-
hittämiseen. Jokaisessa kuukaudessa on 

Junnujen talvitreenit käynnis-
tyneet. Eka treeni oli korjata 
valkku Ossin syksyn aikana 
kadonnut alkuasento.
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Perttulan höntsävuoro
Junioreille on varattu Perttulan Keudan lii-
kuntasalista vuoro sunnuntaisin klo 13-15 
marraskuusta huhtikuuhun. Vuorolla pela-
taan erilaisia lajeja junnujen toiveiden mu-
kaisesti; sählyä, korista, futsalia, sulkista, 
lentopalloa… Mahdollisuus käyttää myös 
Keudan kuntosalia.

Maksut
Kilparyhmän perusmaksu on 110 eur/kk. 
Tämä sisältää maanantain ja keskiviikon 
75 min lajitreenit ja Vantaankosken Golf-
hallin rajoittamattoman käyttöoikeuden 
koko vuodeksi (1.11.2023–31.10.2024). Li-
säksi talvikauden maksuun sisältyvät Te-
hotreenipäivät su 10.12. ja su 17.3. ja fy-
siikkatestit (yli 12-v.) su 5.11. ja su 24.3. 
Perttulan Keudan liikuntasali on juniorei-
den käytössä sunnuntaisin klo 13–15.

Lisäpalvelujen maksut 
perusmaksun päälle:
75 min fysiikkatreeni 
lauantaisin (+30 eur/kk)
30 min yksäri kerran 
kuukaudessa (+20 eur/kk)
60 min Jukin Mentaalipaja kerran 
kuukaudessa maanantain treenien 
yhteydessä (+10 eur/kk)

Harrastetaso
Team NGK 3 ja Pikku-Tiikerit

Talvella Nurmijärven harrasteryhmät Team 
NGK 3 ja Pikku-Tiikerit treenaavat yhdessä 
Suur-Helsingin Golfklubin ja Keimola Gol-
fin junnujen kanssa sunnuntaisin klo 12–17 
välisenä aikana Vantaankosken Sanoma-
lan hallissa. 

Treenit ovat joulukuun alusta huhtikuun 
loppuun.

Ryhmien tarkempi treeniaikataulu ratke-
aa syksyn aikana, kun ilmoittautuneiden 
määrä selviää. Yksi treenikerta on 75 min.

Harjoitusmaksu
Harrasteryhmän talven (5 kk) treenimaksu 
on 275 eur (55 eur/kk).
Mikäli haluaa myös vuoden Vantaankos-
ken Golfhallin rajoittamattoman käyttöoi-
keuden, talven (5 kk) treenimaksu on 450 
eur (90 eur/kk). Golfhallin käyttöoikeus on 
voimassa vuoden (1.11.2023–31.10.2024).

Team NGK Akatemia
Team NGK Akatemia on tarkoitettu huipul-
le pyrkiville NGK:n nuorille pelaajille. Team 
NGK Akatemian pelaajat treenaavat pää-
sääntöisesti perjantaisin Vantaankosken 
Golfhallissa. Treenit kestävät 3 tuntia sisäl-
täen lajitreeniä ja fysiikkatreeniä.

Ilmoittaudu mukaan 
www.nurmijarvigolf.fi/juniorit
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Menneellä kaudella oli runsaasti seni-
oritapahtumia: kilpailuja, matkoja, tal-
koita ja harjoituksiakin.

Kilpailukausi alkoi perinteisesti D-cupilla 
(par3-radan 18-reiän tasoitukseton lyön-
tipeli). Osanottajia oli ennätysmäärä, 28. 
Uutena kilpailuna pelattiin kesäkuun alus-
sa ParasPari-kilpailu eli best ball parikil-
pailu (pistebogi). Pareja oli mukana 26. 
Seniorisunnuntai-kilpailussa oli osannot-
tajia 48. Eniten pelaajia oli Ladyt vs Seni-
Orit -tapahtumassa (55). Tällä kertaa voit-
to meni miehille. Syyskuun alussa pelattiin 
vielä Syysscramble: (pari scramble, 27 pa-
ria). Kilpailut keräsivät tänä vuonna paljon 
osallistujia ja palaute niistä on ollut hyvää. 
Etenkin yhteislähtökilpailut ovat seniorien 
mieleen!

Seuraottelut
Seuraotteluissa voitimme kotona Tawast-
Golfin ja Suur-Helsingin Golfin. Kolmiotte-
lussa, joka sekin pelattiin Nurmijärvellä, 
tuli tappiot sekä Keimolaa että Tuusulaa 
vastaan. HyviGolf voitti meidät kotonaan 
selvästi. Uudenmaan alueen seurojen seni-
orien reikäpeli-cupissa NGK sijoittui hienos-
ti neljänneksi.

Talkoot
Talkoissa paranneltiin kenttää ja sen ym-
päristöä kenttämestarin ja Hiltusen Juhan 
komennossa. Puita kaadettiin, risuja kerät-
tiin ja lyöntijälkiä paikattiin. Talkootapahtu-
mia on ollut 14 ja talkootyötunteja on tä-

Senioreiden Senioreiden 
kausi 2023kausi 2023

hän mennessä tänä vuonna kertynyt 584. 
Talkoiden yhteydessä pelattiin kuusi kertaa 
palloränni ja tämän koko kesän kestäneen 
eclectic-kilpailun voitti Rainer Puustinen 
(29 bogipistettä).

Pelimatkat
Eero Lösönen toimi pelimatkojen järjestäjä-
nä ja johtajana. Huhtikuussa käytiin Viros-
sa (Pärnu) ja Latviassa (Riika) (31pelaajaa). 
Heinäkuussa oli uutuutena ”Mysteerimat-
ka”, eli osallistujat (31) eivät ennen bus-
simatkaa tienneet matkakohdetta. Kohde 
olikin suurimmalle osalle pelaajista ennes-
tään tuntematon (Virvik). Syyskuussa käy-
tiin taas Virossa, nyt Saarenmaalla ja Tal-
linnassa (40). Palaute kaikista reissuista on 
ollut hyvin myönteistä, niinpä ensi kevääk-
si on taas uusi matka suunnitteilla: huhti-
kuussa mennään vaihteeksi Ruotsin kentil-
le.

Talviharjoittelu
Talvella senioreilla oli Malmin kuplahallissa 
tiistaisin kaksi harjoitusvuoroa, joissa 60 in-
nokasta golfaria hioi lyöntejään kesää var-
ten. Mukana olivat myös Henri Satama ja 
Ossi Mikkola, jotka opastivat pienryhmiä 
harjoitusten aikana. Ensi talveksi Oilan Erk-
ki on järjestänyt talviharjoitukset samaan 
paikkaan.

Senioritoimikunta ottaa hyvin mielel-
lään vastaan ehdotuksia tapahtumien pa-
rantamiseksi/lisäämiseksi! 

Toimikunnan kokoonpano: Juha Hiltu-
nen, Ari Kinnunen, Anne Laurila, Jukka Lau-
rila, Eero Lösönen, Ismo Viitamo, Ilkka Yli-
Ojanperä ja Pekka Koskinen (pj.)

Talkookuvat: Juha Antila
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NAISTEN GOLFKESÄ 2023NAISTEN GOLFKESÄ 2023

Naisten pelikausi avattiin maaliskuussa PlanMecan hallitreeneissä. Toistakymmentä innokasta naisjäsentämme  
tuli verryttelemään lyönnin kuntoon ja kuulemaan tulevan kauden tapahtumista.  
Toukokuussa treenit jatkuivat kolmen illan verran kotikentän harjoitusalueella. 

Torstaisissa Ladyjen iltayseissä sattui ja tapahtui, unohtamatta tankkausta.
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11.6.2023 vietettiin valtakunnallista golfin naistenpäivää kesän ensimmäisen  
Ladies Dayn merkeissä. Aurinko paistoi kilpaa 33 osallistujan kanssa. Kesän uutuus oli 
viikon kestävä itsepalvelukirpputori. Tapahtuma sai hyvän vastaanoton ja monet tuot-
teet vaihtoivat omistajaa.  Jatkoon ja uusitaan ensi kesänä!

Ystävyysottelu käytiin pelaamassa tällä kertaa Nevaksessa. Kuuden hengen joukkuein 
mukana ryhmät meidän ja Nevaksen lisäksi Talmasta ja Keimolasta. 6.8. pidetyn  La-
dies Day kisamuotona oli värisuorakilpailu. Kisa pelattiin siten, että par3-väylät pelat-
tiin keltaisilta, par4-väylät sinisiltä ja par5-väylät punaiselta teeltä.  
Sadonkorjuukisa päätti perinteisesti Ladyjen golfkauden. 

Kiitos kaikille tapahtumiin osallistuneille ja nähdään taas ensi kesän  
tapahtumissa!  Terveisin Naistoimikunta
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NGK:n Ladyjen valitsemat herrasmiehet kokoontui-
vat syyskuun puolivälin sunnuntaiaamuna pelaa-
maan nyt jo perinteistä Gentleman Trophya. Kisa 
pelattiin monivuotisen tavan mukaisesti Ladyjen 
Sadonkorjuukisan yhteydessä. 

Sää oli vastoin perinteitä tänä vuonna sateinen ja tuuli-
nen, mutta sehän ei gentlemanneja pelottanut.

Kisa oli järjestyksessään 22. ja pelimuotona oli perin-
teinen tasoituksellinen lyöntipeli, jossa oli yhteensä mu-
kana16 herrasmiestä. Herrasmiehiä on kautta aikojen 
NGK:ssa valittu 24 kappaletta vuodesta 1996 alkaen.

Kisan jälkeen nautittiin makoisa lounas seuran lady-
jen kanssa ja se sen jälkeen palkittiin kesän aikana eri 
tapahtumissa ansioituneet ladyt terveellisillä palkinnoil-
la. Lopuksi julkistettiin vuoden 2021 Gentleman Trophyn 
tulokset.

Gentleman Trophy 2023
Parhaiten onnistui tällä kertaa herrasmies vm. 2005, 

Antti Sarjamo 67 lyönnillä (brutto 82). Toiseksi sijoittui 
Juha Koivisto 72 lyönnillä ja kolmantena oli Eero Lösö-
nen 74 lyönnillä. Seuraavina olivat Tuomo Nevalainen 
76, Pekka Laaksonen 76, Pasi Kaskinen 77, Esa Meriläi-
nen 77, Erkki Oila 77 ja Matti Kilpeläinen 78.

Lämpimät kiitokset ladyille ja mukana olleille herras-
miehille sekä erityiskiitokset seuramme vanhimmalle 
herrasmiehelle Taisto Hellgrenille, joka oli mukana seu-
raamassa kisatapahtumaa sekä lounastamassa kans-
samme.

Pidän seuraavan vuoden hyvää huolta kiertopalkin-
nostamme ”OnKiva kissa”. Ensi syksynä se on jälleen 
kaikkien herrasmiesten tavoiteltavissa.

T. Antti

Juniorit kiittävät
Klubilla päästiin tänä kesänä golfin lisäksi myös juhlimaan, kun golfyhteisömme 
jäsenet Juha Kuronen ja Matti Kilpeläinen täyttivät pyöreitä! Syntymäpäiviä juh-
listettiin klubilla, ja mikä hienointa, Juha sekä Matti päättivät kumpikin lahjoittaa 
syntymäpäivälahjana kerätyt rahat Nurmijärvi Golfin junioritoiminnalle. 

Nurmijärvi Golfin väki, junioritoimikunta ja erityisesti NGK:n juniorit haluavat 
osoittaa sydämelliset kiitokset Juhalle ja Matille heidän lahjoituksistaan. Tällainen 
tuki on arvokasta ja merkityksellistä, ja se auttaa meitä jatkamaan junioritoimin-
nan kehittämistä ja tarjoamaan lapsille ja nuorille upeita golfkokemuksia. Koko 
Nurmijärvi Golfin väki haluaa osoittaa teille suuret kiitokset! Tällaiset lahjoitukset 
mahdollistavat nuorten golfin harrastamisen ja auttaa meitä luomaan innostavan 
ja turvallisen ympäristön nuorten kehitykselle. 
Taisto ja Lea Hellgrenin lahjoittama ja juniorien itse äänestämä Vuoden Golfjuniori 
palkinto annettiin vuonna 2023 Elmo Gerkmanille. 
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KKaaiikkiillllee  NNGGKK::nn  jjäässeenniillllee  aavvooiinn  PPaarr--33  ––rraaddaann  vviiiikkkkookkiissaa
Peliaika: 1.5.-17.8.2023
Peliohjeet: Kisaan voi osallistua minä tahansa viikonpäivänä, ilmoittautumalla ennen 

kierrosta caddiemasterille ja maksamalla 2 € osallistumismaksun.
Viikon aikana voi jättää yhden tuloskortin

Sarjat: miehet Hcp<36 ja Hcp 36-54 ja naiset Hcp<36 ja Hcp 36-54 
Pelimuoto: Eclectic, eli haetaan parasta mahdollista tulosta

Mikäli rankingissa tulos on tasan, isommalla tasoituksella voittaa
Sarjat menevät kauden alussa olevan tasoituksen mukaan. 

Sarjojen kolme parasta palkitaan. Lisäksi Hcp 36-54 sarjassa arvotaan 
osallistujien kesken viikoittain pelilippu pitkille radoille. 

Uudet pelaajat: Liittymällä alkeiskurssin jälkeen NGK:n jäseneksi saat loppukaudeksi 
Par-3 -pelioikeuden ja vapaan osallistumisen Baumedin viikkokisoihin 
Par-3-radalle.

Kilpailumaksu 2 €/kisa

Kuva: Sanna Jokela
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